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n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Porte parziali | Armadi, DP

Le porte parziali consentono svariate configurazioni,
facilmente accessibili, dei singoli vani, all'interno della
cassa.

CARATTERISTICHE

Descrizione: Per dividere la parte frontale dell’armadio in sezioni quando utilizzato insieme al divisore orizzontale CDH e
CDHK. Equipaggiato con serratura DIN da 3 mm (1 serratura fino a 400 mm, 2 serrature oltre i 400 mm di altezza).

Materiale: Piastra in acciaio da 1.75 mm.

Finitura: Verniciatura a polvere. RAL 7035 bucciato.

Protezione: Conforme a IP 44.

Quantita nell'imballaggio: 1 porta con cardini, serrature e accessori di montaggio.

Specifiche di montaggio: Aggiungere CDH per telai MC ed utilizzare CDHK per telai MK. Utilizzare DPC/DCPV per i pannelli
superiori ed inferiori.



SPECIFICHE

Colore:
Materiale:
Finitura:

Codice colore:

Codice a catalogo

DP01504R5

DP01506R5

DP01508R5

DP02004R5

DP02006R5

DP02008R5

DP02504R5

DP02506R5

DP02508R5

DP03004R5

DP0O3006R5

DPO3008R5

DP04004R5

DP04006R5

DP04008R5

DP05004R5

Grigio chiaro

Lamiera d'acciaio

Verniciato a polvere

RAL 7035

Altezza

150mm

150mm

150mm

200mm

200mm

200mm

250mm

250mm

250mm

300mm

300mm

300mm

400mm

400mm

400mm

500mm

Larghezza

400mm

600mm

800mm

400mm

600mm

800mm

400mm

600mm

800mm

400mm

600mm

800mm

400mm

600mm

800mm

400mm
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Profondita

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

Materiale della
cassa

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Famiglia di
prodotti

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Spedizione rapida

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp01504r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp01506r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp01508r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp02004r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp02006r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp02008r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp02504r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp02506r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp02508r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp03004r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp03006r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp03008r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp04004r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp04006r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp04008r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp05004r5
https://www.nvent.com/hoffman

Codice a catalogo Altezza

DP0O5006R5

DPO5008R5

DP06004R5

DP06006RS5

DP0O6008RS5

DP0O8006RS5

DP08008R5

DP10006R5

DP10008R5

DP12006R5

DP12008R5

500mm

500mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

7000mm

7000mm

1200mm

1200mm

AVVERTIMENTO

Larghezza

600mm

800mm

400mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

Profondita

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

Materiale della
cassa

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Famiglia di
prodotti

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Spedizione rapida

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.

Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle

istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni

personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp05006r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp05008r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp06004r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp06006r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp06008r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp08006r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp08008r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp10006r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp10008r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp12006r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdp12008r5
https://www.nvent.com/hoffman
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