

## Porte parziali per contenitori a pavimento, DP



Le porte parziali consentono svariate configurazioni, facilmente accessibili, dei singoli vani, all'interno della cassa.

## **CARATTERISTICHE**

Descrizione: Per dividere la parte frontale dell'armadio in sezioni quando utilizzato insieme al divisore orizzontale CDH e CDHK. Equipaggiato con serratura DIN da 3 mm (1 serratura fino a 400 mm, 2 serrature oltre i 400 mm di altezza).

Materiale: Piastra in acciaio da 1.75 mm.

Finitura: Verniciatura a polvere. RAL 7035 bucciato.

Protezione: Conforme a IP 44.

Quantità nell'imballaggio: 1 porta con cardini, serrature e accessori di montaggio.

Specifiche di montaggio: Aggiungere CDH per telai MC ed utilizzare CDHK per telai MK. Utilizzare DPC/DCPV per i pannelli superiori ed inferiori.

## **SPECIFICHE**

Colore: Grigio chiaro Materiale: Acciaio dolce

Fine: Verniciato a polvere

Codice colore: RAL 7035

Table 1/1									
Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Profondità	Materiale del contenitore	Famiglia di prodotti	Spedizione rapida			
DP01504R5	150mm	400mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No			
DP01506R5	150mm	600mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No			
DP01508R5	150mm	800mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No			
DP02004R5	200mm	400mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No			
DP02006R5	200mm	600mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No			
DP02008R5	200mm	800mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No			
DP02504R5	250mm	400mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No			
DP02506R5	250mm	600mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No			
DP02508R5	250mm	800mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No			
DP03004R5	300mm	400mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No			
DP03006R5	300mm	600mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No			
DP03008R5	300mm	800mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No			
DP04004R5	400mm	400mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No			
DP04006R5	400mm	600mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No			
DP04008R5	400mm	800mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No			
DP05004R5	500mm	400mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No			

Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Profondità	Materiale del contenitore	Famiglia di prodotti	Spedizione rapida
DP05006R5	500mm	600mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No
DP05008R5	500mm	800mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No
DP06004R5	600mm	400mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No
DP06006R5	600mm	600mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No
DP06008R5	600mm	800mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No
DP08006R5	800mm	600mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No
DP08008R5	800mm	800mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No
DP10006R5	1000mm	600mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No
DP10008R5	1000mm	800mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No
DP12006R5	1200mm	600mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No
DP12008R5	1200mm	800mm	17mm	Acciaio dolce	Libera	No

## **AVVERTIMENTO**

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY **HOFFMAN TRACHTE ERICO ILSCO SCHROFF**